

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

VILLY KIRKEGAARD HOLDING A/S

**Oddervej 63, st. tv
8270 Højbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2/5 2023

Morten Breum-Leer

Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 28 85 86 98

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VILLY KIRKEGAARD HOLDING A/S Oddervej 63, st. tv 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 28 85 86 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Breum-Leer Stine Kirkegaard Hoffmann Sarah Kirkegaard-Kayser Kristoffer Kjær Judith Kirkegaard Lena Kirkegaard
Direktion	Lena Kirkegaard Judith Kirkegaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i tilknyttede selskaber. Selskabet beskæftiger ingen ansatte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med t.kr. 6.011 hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-13.875	-13.375
DRIFTSRESULTAT	-13.875	-13.375
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.023.598	17.962.516
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-20.000
Andre finansielle omkostninger	-1.337	-4.678
RESULTAT FØR SKAT	6.008.386	17.924.463
Skat af årets resultat	3.021	7.615
ÅRETS RESULTAT	6.011.407	17.932.078
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.023.601	15.462.516
Overført resultat	-312.194	2.469.562
DISPONERET I ALT	6.011.407	17.932.078

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.868.309	55.844.711
Finansielle anlægsaktiver	61.868.309	55.844.711
ANLÆGSAKTIVER	61.868.309	55.844.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	625.493	449.976
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender	625.494	449.976
Likvide beholdninger	25.248	45.231
OMSÆTNINGSAKTIVER	650.742	495.207
AKTIVER	62.519.051	56.339.918

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	680.278	680.278
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.868.309	33.844.708
Overført resultat	21.494.010	21.806.204
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
EGENKAPITAL	62.342.597	56.331.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	170.454	2.728
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	176.454	8.728
GÆLDSFORPLIGTELSE	176.454	8.728
PASSIVER	62.519.051	56.339.918

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	680.278	680.278
Virksomhedskapital ultimo	680.278	680.278
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	33.844.708	18.382.192
Årets bevægelse, resultatdisponering	6.023.601	15.462.516
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	39.868.309	33.844.708
Overført resultat, primo	21.806.204	19.336.642
Årets resultat	-12.194	2.469.562
Foreslået udbytte	-300.000	0
Overført resultat ultimo	21.494.010	21.806.204
Foreslået udbytte	300.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	300.000	0
EGENKAPITAL	62.342.597	56.331.190

Noter

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Judith Kirkegaard

VILLY KIRKEGAARD A/S CVR: 38344617

Direktionsmedlem

Serienummer: 244cae05-1236-45ad-bf07-7eade339b1b8

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-05-09 11:34:55 UTC



Judith Kirkegaard

VILLY KIRKEGAARD A/S CVR: 38344617

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 244cae05-1236-45ad-bf07-7eade339b1b8

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-05-09 11:34:55 UTC



Stine Kirkegaard Hoffmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c5099806-7643-42a5-bcb2-a283b9a4cde8

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-05-09 12:03:03 UTC



Morten Breum-Leer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1d236f2b-908c-46c7-a37a-6df2a288e7c6

IP: 185.157.xxx.xxx

2023-05-09 12:51:20 UTC



Lena Kirkegaard

Direktionsmedlem

Serienummer: 57bc38b2-5134-4c0a-9427-3bcdd7eca02a

IP: 3.101.xxx.xxx

2023-05-10 08:53:36 UTC



Lena Kirkegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 57bc38b2-5134-4c0a-9427-3bcdd7eca02a

IP: 3.101.xxx.xxx

2023-05-10 08:53:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: MILP4-45ICT-1G6HL-ICMEW-AQKFJ-ZDYBO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 74b2b359-7491-4eaa-9f98-c551333657f5

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-05-10 17:50:13 UTC



Sarah Kirkegaard-Kayser

Bestyrelsesformand

Serienummer: 832d8587-7e52-419f-91af-c82ab73bdc41

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-05-11 10:20:48 UTC



Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-11 10:46:28 UTC



Morten Breum-Leer

Dirigent

Serienummer: 1d236f2b-908c-46c7-a37a-6df2a288e7c6

IP: 185.157.xxx.xxx

2023-05-12 12:49:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: MILP4-45JCT-1G6HL-ICMEW-AQKFJ-ZDYBO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>